教 務 所 受 付 助成金 扱者

年  月  日
済印 印

受付    号

青少年研修上山 参加補助申請書

年  月  日

岐阜高山教務所長 殿

岐阜高山教区      組     寺・教会

住職・代務者            ㊞

このたび、下記のとおり参加いたしましたので、補助金の申請をいたします。

団体名称

所属寺 岐阜高山教区    組     寺・教会

参加研修名称 □同朋ジュニア大会  □子ども奉仕団

 □中学生奉仕団    □高校生奉仕団

参加年月日 年  月  日 ～   月  日

人 数  人

申請金額 金              円

◇ 補助金額  ［ジュニア大会及び奉仕団］1名あたり：３，０００円

◇ 参加後に申請ください。